

Denumirea operatorului economic	EURO LIGHT SRL	
IDNO	1016600031961	
Adresa poștală completă	MD-2075, mun. Chișinău, Bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19	
Numărul de telefon	+373 69 97 93 92	
Adresa de e-mail	info@eurolight.md	
Cod TVA	0405392	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD14ML000000002251449519	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	_____	Scobioala Eugeniu (Administrator)
	(Director)	

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-138/07-25 Materiale electrice în asortiment

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot 1: Întrerupător automat, siguranțe, panouri și cutii distribuție, accesorii						
1	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 1P C 2A HIMEL	buc	9	30,00	270,00	324,00
2	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 1P B 4A HIMEL	buc	2	32,50	65,00	78,00
3	INTRERUPATOR ETIMAT-10 DC 2p C16A ETI	buc	3	275,00	825,00	990,00
4	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 2P C 20A HIMEL	buc	3	55,00	165,00	198,00
5	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 2P C 2A HIMEL	buc	2	65,00	130,00	156,00
6	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 2P C 6A HIMEL	buc	7	65,00	455,00	546,00
7	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 3P C 16A HIMEL	buc	23	90,00	2070,00	2484,00
8	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 3P C 40A HIMEL	buc	21	90,00	1890,00	2268,00
9	INTR.AUTOMAT B iC60N 6A 3P SCHNEIDER*	buc	21	550,00	11550,00	13860,00
10	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 3P C 4A HIMEL	buc	2	90,00	180,00	216,00
11	INTR.AUTOMAT HDM3-100S/3P 80A (VA88-32) HIMEL	buc	2	450,00	900,00	1080,00
12	INTR.AUTOMAT MAGNETO-TERMIC HDP6 4.0 KW 6-10A 380V HIMEL	buc	1	350,00	350,00	420,00
13	INTR.AUTOMAT HDM3-100S/3P 40A (VA88-32) HIMEL	buc	2	400,00	800,00	960,00
14	INTR.AUTOMAT HDM3-100S/3P 63A (VA88-32) HIMEL	buc	2	450,00	900,00	1080,00
15	INTR.AUTOMAT HDM3-160N/3P 160A (VA88-35) HIMEL	buc	3	800,00	2400,00	2880,00
16	INTR.AUTOMAT HDM3E-250M/3P 250A ELECTRONIC 50/30kA HIMEL	buc	3	3500,00	10500,00	12600,00
17	INTR.DIFERENTIAL AD12M 16A C 2P 30mA	buc	4	215,00	860,00	1032,00
18	INTR.DIFERENTIAL AD14 16A 4P 30mA	buc	6	350,00	2100,00	2520,00

19	INTR.DIFERENTIAL AD14 63A 4P 30mA	buc	2	350,00	700,00	420,00	840,00
20	INTR.AUTOM.DIF. HDB3LE (AD14 4) 3P+N C 25A 30mA HIMEL	buc	10	265,00	2650,00	318,00	3180,00
21	INTR.AUTOM.DIF. HDB3LE (AD14 4) 3P+N C 32A 30mA HIMEL	buc	3	265,00	795,00	318,00	954,00
22	INTR.AUTOM.DIF. HDB9LEN-63 (AD14) 3P+N C 40A 30mA HIMEL	buc	3	465,00	1395,00	558,00	1674,00
23	INTR.DIFERENTIAL AD12 40A 2P 30mA	buc	45	225,00	10125,00	270,00	12150,00
24	INTR.AUTOMAT HDM3-100S/3P 100A (VA88-32) HIMEL	buc	2	475,00	950,00	570,00	1140,00
25	INTR.AUTOMAT MAGNETO-TERMIC HDP6 0.37 KW 1-1.6A 380V HIMEL	buc	2	375,00	750,00	450,00	900,00
26	INTRERUPATOR PIRGHIE BASCULANT VR32-37B7 400A KASAN	buc	4	975,00	3900,00	1170,00	4680,00
27	INTRERUPATOR RUBILNIC ЯРПІ-250А 74 Y1 IP54 IEK	buc	3	3400,00	10200,00	4080,00	12240,00
28	SEPARATOR DE SARCINA HDG3 (VN-32 63 125) 3P 100A HIMEL	buc	2	90,00	180,00	108,00	216,00
29	INTRERUPATOR PACHET CA-10 20A 3P KASAN	buc	4	95,00	380,00	114,00	456,00
30	CONTACT DE STARE ADAUGATOR KC-47(OFF)	buc	10	110,00	1100,00	132,00	1320,00
31	BUTON CIUPARCA NI+ND ROSU SCHNEIDER	buc	2	500,00	1000,00	600,00	1200,00
32	INTRERUPATOR DE CURSA AZ7121 10A 250V	buc	50	55,00	2750,00	66,00	3300,00
33	INTR.AUTOMAT MAGNETO-TERMIC 2.5-4A AP SCHNEIDER +cutie GV2MC02	buc	10	1045,00	10450,00	1254,00	12540,00
34	INTR.AUTOMAT MAGNETO-TERMIC 13-18A AP SCHNEIDER +cutie GV2MC02	buc	5	1100,00	5500,00	1320,00	6600,00
35	MOTOR DE ACTIONARE electrica HDM3-160/250 AC230 HIMEL	buc	6	4000,00	24000,00	4800,00	28800,00
36	INTR.AUTOMAT HDB3W (VA47-29,63) 1P C 4A HIMEL	buc	1	35,00	35,00	42,00	42,00
37	BOBINA de declansare HDM3-250 AC230V 160/250 3P HIMEL	buc	3	245,00	735,00	294,00	882,00
38	SIGURANTA FUZIBILA RT16-1 250A (PPN-35 G.1) HIMEL	buc	9	105,00	945,00	126,00	1134,00
Total Lot 1				x	114 950,00	x	137 940,00

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chişinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

114 950,00 (Una suta paisprezece mii noua sute cincizeci lei 00 bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 22 990,00 (Douazeci și doua mii noua sute nouazeci lei 00 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare (*termen de livrare acceptat – max. 30 zile calendaristice de la semnarea contractului*): Lot 1: max. 30 zile calendaristice de la semnarea contractului,

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 8 iulie 2025

Scobioala Eugeniu, Administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.